ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА

Юридический адрес: 190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43 лит. А

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2019 года                                     № 1.1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в регламент избирательной комиссии

муниципального образования муниципальный округ Коломна

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципального

совета муниципального образования муниципальный округ Коломна шестого

созыва, которые состоятся 08 сентября 2019 года, комиссия

решила:

1. Изложить пункт 1.5 в следующей редакции:

Место нахождения  Комиссии – 190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова

канала, д.11/43 лит. А. Необходимую информацию, относящуюся к подготовке и

проведению выборов, Комиссия размещает в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  http://kolomna-mo.ru/election/,

адрес электронной почты Комиссии: ikmokolomna@mail.ru.

Заседания Комиссии проводятся, как правило, по месту её нахождения.

Комиссия вправе принять решение об установлении иного дополнительного места

работы ИКМО Коломна в период подготовки и проведения выборов депутатов

муниципального совета муниципального образования муниципальный округ

Коломна.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

ИКМО Коломна Эткинд П.С.

Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования

муниципальный округ Коломна                     ___________________  /П.С. Эткинд/

Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования

муниципальный округ Коломна                    ___________________  /Я.А. Плаксина/